
                                                                      UCHWAŁA NR VII/51/2015                                             

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto, maksymalnej kwoty dofinansowania 

opłat za kształcenie pobieranych od nauczycieli przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 

oraz specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane na rok 2015 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 

doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 

prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 

szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430) Rada 

Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

          § 1. 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół                           

i przedszkoli prowadzonych przez Miasto na rok 2015 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

          

          2. Plan, o którym mowa w ust. 1, określa specjalności i formy kształcenia nauczycieli, na które jest 

przyznawane dofinansowanie ze środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

wyodrębnionych w budżecie Miasta. 

 

 3. Dyrektorzy szkół i przedszkoli mogą dokonywać przeniesień kwot dofinansowania  

w ramach szkoły lub przedszkola pomiędzy różnymi specjalnościami i formami kształcenia, mając  

na uwadze: 

 

1) program rozwoju szkoły lub przedszkola i związane z tym potrzeby kadrowe; 

2) zmiany planów rozwoju zawodowego poszczególnych nauczycieli; 

3) wnioski nauczycieli o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego, o których mowa w § 1           

ust. 2. 

 

          § 2. Ustala się w roku 2015 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych 

przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli od nauczycieli kształcących się na kierunkach 

zgodnych z określonymi w wieloletnim planie doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły lub 

przedszkola - w wysokości do 100% opłat za jeden semestr. 

 

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

 

   PRZEWODNICZĄCY 

     RADY MIIEJSKIEJ 

                                                                                                                                             mgr Sławomir Domański 

 


